
 
 

 
   

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

RUA ANTÔNIO MOTA, Nº 50 -  CENTRO -  TELHA / SERGIPE -  TELEFONE – 3364 – 1039 

CNPJ – 11.449.183/0001-03 e-mail: governomunicipa detelha@gmail.com 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2024. 

 
DISPENSA N° 05/2024. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM CARRO DE SOM PROFISSIONAL PARA DIVULGAÇÃO DE 
EVENTOS, AVISO REFERENTE CAMPANHAS EDUCATIVAS E AVISOS E AVISO DE 
INTERESSE PÚBLICOS 

CONTRATADO (A): ARLINDO GOMES DA SILVA - MEI, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n.º 40.577.260/0001-49. 
VALOR: R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais). 
PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ATE: 12 meses. 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 

NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  
U.O: 18012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

AÇÃO: 6313 – BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:15000000  
 

U.O: 18012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
AÇÃO: 4001 – MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:15000000 

N.E. nº.: _______________ 
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município. 
 

 
 

 
 

TELHA (SE), 25 março de 2024. 
 

 

 

 
TAISE SANTOS DOS ANJOS 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 

 


